Постановление № 1507 от 06.06.2012 г. администрации муниципального образования город Новомосковск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новомосковск от 17.01.2012 г. № 75 «Об утверждении муниципальной адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на территории муниципального образования город Новомосковск в 2012 году»
В целях реализации Федерального закона от 21 июля 2007 года №185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», на основании ст. ст. 7, 9, 45 Устава муниципального образования город Новомосковск, администрация муниципального образования ПОСТАНОВЛЕТ:
1.  Внести в  муниципальную адресную программу по проведению

капитального ремонта многоквартирных домов на территории муниципального образования город Новомосковск в 2012 году следующие изменения:

- в разделе 6. «Ожидаемые конечные результаты реализации

            Программы» в первом абзаце слова «не менее чем   109 650,75  кв.м.»           заменить на слова  «103 784,95 кв.м.».
2.   Приложения 1, 2, 3, 4, 5 к муниципальной адресной программе по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на территории муниципального образования город Новомосковск в 2012 году изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5.
3. Отделу по работе со СМИ (Семкин В.В.) разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Новомосковск.
4.   Постановление вступает в силу со дня  обнародования.
Глава администрации

муниципального образования

        В.А. Жерздев
Исполнитель:
Управление жилищно-

коммунального хозяйства

  М.А. Никандрова
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации
муниципального образования

                А.Е. Пророков
Заместитель главы администрации

муниципального образования

      В.Г. Грицаенко
Начальник финансового

управления
 администрации

            П.А. Юдин

Председатель комитета по

делопроизводству и
работе с обращениями граждан

       А.Р. Овечкина

Председатель комитета

по правовой работе и размещению

муниципального заказа

       И.Ю. Радченко
Начальник экономического управления
администрации                                                                                         Р.В.Бутов

Харчева Т.И.
тел. (487-62) 27-236
01.06.2012 г.